Облік осіб, які  користуються послугами управління праці та соціального захисту населення, 
за гендерною ознакою та віком:

	Внутрішньо переміщені особи

	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	до 6 років
	7 - 17 років
	18 - 35 років
	36 - 64 років
	понад 65 років

	378
	172
	206
	26
	42
	62
	160
	88


	Учасники антитерористичної операції



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	20-30 років
	30-40 років
	40-50 років
	50-60 років

	250
	247
	3
	50
	112
	68
	20


	Учасники бойових дій Другої світової війни



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	90 років
	93 років

	5
	5
	0
	4
	1


	Інваліди Другої світової війни 

	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	90 років
	91 рік
	92 роки
	94 роки
	95 років

	11
	10
	1
	1
	3
	3
	2
	2


	Учасники бойових дій



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	20-30 років
	30-40 років
	40-50 років
	50 - 60 років
	60-70 

років
	70 – 80 років
	80 – 90 років
	Понад 90 років

	477
	456
	21
	43
	101
	92
	162
	12
	38
	14
	15


	Учасники війни



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	60-70 років
	70 – 80 років
	80 – 90 років
	Понад 90 років

	438
	120
	318
	1
	14
	283
	140


	Члени сімей загиблого (померлого) ветерана війни



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	1-14 років
	30-40 років
	40-50 років
	50 - 60 років
	60-70 

років
	70 – 80 років
	80 – 90 років
	Понад 90 років

	202
	10
	192
	3
	1
	3
	10
	24
	38
	99
	24


	Діти війни



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	70 – 80 років
	80 – 90 років
	Понад 90 років

	3788
	1071
	2717
	2033
	1681
	74


	Члени сімей загиблих воїнів-інтернаціаналістів



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	75-85 років

	4
	0
	4
	4


	Члени сімей загиблих військовослужбовців



	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	40-50 років
	50-60 років
	60-70 років
	70 - 80 років
	80-90 

років

	13
	2
	11
	1
	2
	4
	4
	2


	Ветерани праці


	Всього:
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	50-60 років
	60-70 років
	70-80 років
	80 - 90 років
	Понад 90
років

	3840
	1274
	2566
	85
	898
	1848
	993
	16


	Особи, постраждалі внаслідок Чорнобильської катастрофи

	Категорія
	Всього
	кількість
чоловіків
	кількість
жінок
	кількість осіб віком:

	
	
	
	
	30-40 років
	40-50 років
	50-60 років
	60-70 років
	70-80

років
	Від 80 років

	І категорія
	35
	32
	3
	0
	0
	3
	25
	6
	0

	ІІ категорія
	166
	148
	18
	5
	5
	64
	67
	13
	12

	ІІІ категорія
	98
	76
	22
	5
	14
	13
	49
	16
	1

	Дружини померлих чорнобильців
	44
	0
	44
	0
	0
	9
	19
	14
	2


	Особи з інвалідністю

	Особи з інвалідністю


	всього
	Чоловіків
	жінок
	Загального

захворювання
	З дитинства
	ЧАЕС
	Трудове

каліцтво
	Прирівняні

до інвалідів війни

	І групи
	148
	84
	64
	88
	50
	2
	2
	6

	ІІ групи
	573
	281
	292
	418
	109
	12
	15
	19

	ІІІ групи
	1275
	720
	555
	935
	217
	23
	64
	36

	Діти з інвалідністю
	130
	73
	57
	0
	0
	0
	0
	0


